n U t  t t  v  Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Paraíso
CNPJ: 09.653.309/0001-55

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DO
PREVPARAISO.

Aos dez dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito, às 15:00 horas reuniram-se na sede
do PREVPARAISO, à Rua do Café n° 681, nesta cidade de Paraíso, Estado de São Paulo, os
membros do Conselho Adm inistrativo do PREVPARAISO, com a presença dos seguintes: José
Roberto Barbeiro, Regina M aria Colla, Ana Lúcia Capelasse, Benedito Fidellis e Roseli de
Fátima Vegentino Bianchini. A reunião teve início com a leitura da cópia da ata encaminhada
pelo Comitê de Investimentos, datada de 06 de julho de 2.018 que, após apreciação pelos
membros, foram aprovadas as sugestões apresentadas para investimentos. Prosseguindo o Sr.
Diretor Executivo do PREVPARAISO, informou que em virtude de decisão judicial, foi pago
ao Sr. JOSÉ APARECIDO VAZ, o valor de R$ 35.103,13 (Trinta e Cinco Mil Cento e Três
Reais e  Treze Centavos) referente à diferença recebida a menor, desde a  concessão do seu
benefício até o presente momento, devido a equívoco no cálculo do mesmo. Ato contínuo,
colocou à disposição dos membros, como de costume, extratos bancários da movimentação
mensal do Fundo, bem com o Relatório de rentabilidade da Carteira. Ato contínuo, indagou aos
presentes a ocorrência de novos fatos a serem discutidos na presente reunião; não obtendo
nenhuma ocorrência e nada mais havendo a ser tratado, o  Sr. Presidente deu por encerrada a
presente reunião às 16:15 horas, e para constar eu Patrícia Cristina Botelho M orante, secretária
“ad hoc”, lavrei a presente ata que vai assinada por todos. Paraíso, 10 de julho de 2.018.

R oseli de  F á tim a  V eg en tin o  B ianchini

RUA DO CAFÉ, 681 -  FONE/FAX (17)3567-9510 -  PARAÍSO-SP.